平成29年12月26日

各   位

会 社 名 五洋食品産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 舛田圭良

(コード番号 2230 TOKYO PRO Market)

問 合 せ 先 取締役 管理部長 正林英治

 ( T E L 092－ 332－ 9610)

「2017年度地域未来牽引企業」への選定のお知らせ

当社は、経済産業省が選定・公表する「地域未来牽引企業」の 2,148 社（内、九州 319
社）のうちの１社として選定されました。

当社は、ものづくり技術に端を発する、きめ細かな管理・製法による冷凍ケーキの製造・

販売事業を行うなかで、九州内の食材を生かした製品開発を積極的に取り組んでおります。

この取り組みが、選定方法の一つである「今後の地域経済への貢献等が期待される企業」

に当社も該当し選定となりました。

今後も国内外を問わず、安心・安全な高品質の商品をお届け出来るように取り組んで参

りますので、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

※「地域未来牽引企業」について
 今回選定された「地域未来牽引企業」は、地域の特性を生かして高い付加価値を創出し、

地域の事業者等に対する経済的波及効果を及ぼすことにより地域の経済成長を力強く牽引

する事業を更に積極的に展開されること、または、今後取り組まれることが期待される企

業です。
経済産業省は、「地域未来牽引企業」が、より一層事業を発展させ、地域経済の成長の中

核となって活躍されるよう、様々な支援を実施する予定です。

経済産業省ウェブサイト 関連ページ

http://www.meti.go.jp/press/2017/12/20171222003/20171222003.html

  以 上

http://www.meti.go.jp/press/2017/12/20171222003/20171222003.html